TÜV SÜD Automotive GmbH
Homologation Räder/Fahrwerk
Daimlerstrasse 11
D - 85748 Garching
 Seite: 1 von 5
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P 00001-95
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
OXSNC35 LK139.7 ET35 ohne 139,7/5 95,6 35 740 2288 03/06
OXSN35 LK139.7 ET35 ohne 139,7/5 95,6 35 740 2288 03/06
OXSN35D LK139.7 ET35 ohne 139,7/5 95,6 35 740 2288 03/06
OXSN LK139.7 ET0 ohne 139,7/5 110 0 740 2288 03/06
OXSNC LK139.7 ET0 ohne 139,7/5 110 0 740 2288 03/06
OXSNC20 LK139.7 ET20 ohne 139,7/5 110 20 735 2290 03/06
OXSND LK139.7 ET0 ohne 139,7/5 110 0 740 2288 03/06
OXSN20 LK139.7 ET20 ohne 139,7/5 110 20 735 2290 03/06
OXSN20D LK139.7 ET20 ohne 139,7/5 110 20 735 2290 03/06
OXSD25D LK139.7 ET25 ohne 139,7/6 108 25 900 2368 03/06
PINOXSD25D LK139.7 ET25 ohne 139,7/6 108 25 900 2368 03/06
OXSD LK139.7 ET0 ohne 139,7/6 110 0 975 2361 03/06
OXSDC LK139.7 ET0 ohne 139,7/6 110 0 975 2361 03/06
OXSDC20 LK139.7 ET20 ohne 139,7/6 110 20 975 2361 03/06
OXSDC35 LK139.7 ET35 ohne 139,7/6 110 35 912 2250 03/06
OXSDD LK139.7 ET0 ohne 139,7/6 110 0 975 2361 03/06
OXSD20 LK139.7 ET20 ohne 139,7/6 110 20 975 2361 03/06
OXSD20D LK139.7 ET20 ohne 139,7/6 110 20 975 2361 03/06
OXSD35 LK139.7 ET35 ohne 139,7/6 110 35 912 2250 03/06
OXSD35D LK139.7 ET35 ohne 139,7/6 110 35 870 2361 03/06
OXSD35D LK139.7 ET35 ohne 139,7/6 110 35 912 2250 03/06
Gutachten 366-0346-06-MURD/N2
zur Erteilung eines Nachtrags zur ABE 46331
Fahrzeugteil: Sonderrad 8 J X 17 H2 Radtyp: OXS